

Erik Blichfeld Ejendomme A/S

Birkemosevej 11 D
6000 Kolding
CVR-nr. 15478187

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.08.2019

Dirigent

Navn: Jakob Blicher Ravnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Blichfeld Ejendomme A/S
Birkemosevej 11 D
6000 Kolding

CVR-nr.: 15478187
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Bestyrelse

Jakob Blicher Ravnsbo, formand
Erik Blichfeld
Bo Rask Pedersen
Hanne Rask Blichfeld Pedersen

Direktion

Erik Blichfeld, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 543 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.681.783	1.746.843
Personaleomkostninger	1	(481.609)	(145.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(402.222)</u>	<u>(612.687)</u>
Driftsresultat		797.952	989.156
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(101.493)</u>	<u>(310.869)</u>
Resultat før skat		696.459	678.287
Skat af årets resultat	4	<u>(153.537)</u>	<u>(153.327)</u>
Årets resultat		<u>542.922</u>	<u>524.960</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>542.922</u>	<u>524.960</u>
		<u>542.922</u>	<u>524.960</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.347.128	25.421.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>25.347.128</u>	<u>25.421.806</u>
 Anlægsaktiver		 <u>25.347.128</u>	 <u>25.421.806</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512	16.437
Andre tilgodehavender		23.381	7.188
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.697</u>	<u>31.964</u>
Tilgodehavender		<u>77.590</u>	<u>55.589</u>
 Likvide beholdninger		 <u>40.215</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>117.805</u>	 <u>55.589</u>
 Aktiver		 <u>25.464.933</u>	 <u>25.477.395</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		924.256	945.263
Overført overskud eller underskud		<u>16.823.316</u>	<u>12.259.387</u>
Egenkapital		<u>18.347.572</u>	<u>13.804.650</u>
Udskudt skat		<u>1.093.912</u>	<u>1.133.338</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.093.912</u>	<u>1.133.338</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.943.648</u>	<u>2.224.517</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.943.648</u>	<u>2.224.517</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	281.400	282.660
Bankgæld		0	71.056
Deposita		352.399	396.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	154.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.978	71.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.085.707	6.967.661
Skyldig selskabsskat		192.963	236.277
Anden gæld		<u>134.354</u>	<u>134.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.079.801</u>	<u>8.314.890</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.023.449</u>	<u>10.539.407</u>
Passiver		<u>25.464.933</u>	<u>25.477.395</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	945.263	12.259.387	13.804.650
Opløsning af opskrivninger	0	(21.007)	21.007	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	4.000.000	4.000.000
Årets resultat	0	0	542.922	542.922
Egenkapital ultimo	600.000	924.256	16.823.316	18.347.572

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	477.536	145.000
Andre omkostninger til social sikring	4.073	0
	481.609	145.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	402.222	612.687
	402.222	612.687
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.769	284.944
Renteomkostninger i øvrigt	19.724	25.925
	101.493	310.869
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	192.963	236.277
Ændring af udskudt skat	(39.426)	(87.054)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.104
	153.537	153.327

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.183.047	28.122
Tilgange	<u>327.544</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.510.591</u>	<u>28.122</u>
Opskrivninger primo	<u>1.346.527</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.346.527</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.107.768)	(28.122)
Årets afskrivninger	<u>(402.222)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.509.990)</u>	<u>(28.122)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.347.128</u>	<u>0</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>281.400</u>	<u>282.660</u>	<u>1.943.648</u>	<u>877.959</u>
	<u>281.400</u>	<u>282.660</u>	<u>1.943.648</u>	<u>877.959</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Blichfeld Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.853 t.kr.
